



2411200293970001

شاهدیدی
سرپرست بهزیستی
استان شد

حال اقتصاد
دولت ۱۳
خوب می‌شود؟

نوروز
لاکچری

رهبر معظم انقلاب:
تخصیص بودجه
سنگین برای جهاد
تبیین، غلط است



www.HamedanPayam.com

شنبه ۲۱ اسفندماه ۱۴۰۰ ۹ شعبان ۱۴۴۳ ۱۲ مارس ۲۰۲۲
سال هجدهم شماره ۴۲۷۳ ۱۲ صفحه روزنامه + نیازمندی‌ها ۵۰۰۰ تومان

سروش رنجبر بازنده بزرگ جام تختی

۷ < ۲۱

یادداشت روز

در مزیت شفاف‌گویی

۱- سرانجام پس از رد و تأیید غیر رسمی دخالت نمایندگان و گروه‌ها در انتخابات، روز پنجشنبه مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری همدان در خبری که کانال تلگرامی استانداری همدان آن را منتشر کرده است،

۷ < ۲۱

گفتگوی مطبوعاتی شهردار همدان با خبرنگاران

به پیشواز نوروز از چهارشنبه سوری تا سیزده بدر

رتبه پر افتخار مطبوعاتی برای استان

همدان پیام به گروه یک رسانه های کشور پیوست

۸ < ۲۱

مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری:

دخالت نمایندگان در انتصابات ظلم به مردم است

۷ < ۲۱



پژوهش های جمال الدینی
دانشگاه اسدآباد راه اندازی شد

بزرگداشت
سید جمال پژوهی
با حضور وزیرای همدانی

۷ < ۲۱

آگهی استخدام ۱۴۰۱

یک شرکت معتبر در شهرک صنعتی بهاران برای تکمیل نیروی انسانی خود در سال ۱۴۰۱ از افراد واجد شرایط طبق جدول ذیل دعوت به همکاری می‌نماید.

ردیف	شغل	ساعت کاری	نوع شغلی	تعداد	جنسیت	سن	تحصیلات	تجربی	شرایط
۱	کارشناس فروش	۸ صبح تا ۴ بعدازظهر	ثابت	۵	آقا/خانم	حداکثر ۳۵ سال	کارشناسی	نیاز است	۱- کارشناس مدیریت بازرگانی و بالاتر و سابقه کاری مفید (اولویت) ۲- آشنایی با کامپیوتر و نرم افزار office ۳- آشنایی با فنون و تکنیک های بازاریابی و فروش ۴- آشنایی با اصول و فنون مذاکره ۵- روابط عمومی بالا
۲	تایپیست	۸ صبح تا ۴ بعدازظهر	ثابت	۲	آقا/خانم	حداکثر ۳۵ سال	حداقل دیپلم	نیاز است	۱- سرعت تایپ بالا ۲- مسلط به نرم افزار office ۳- مسلط به اصول نامه نگاری ۴- روابط عمومی بالا
۳	کارشناس IT	۸ صبح تا ۴ بعدازظهر	ثابت	۱	آقا	حداکثر ۳۵ سال	کارشناسی	نیاز است	۱- کار با شبکه ۲- عیب یابی سیستم ۳- برنامه نویسی ۴- مسلط به وب ۵- آشنایی با سرور
۴	حسابدار	۸ صبح تا ۴ بعدازظهر	ثابت	۲	آقا	حداکثر ۳۵ سال	کارشناسی	نیاز است	- آشنا به اصول انبارداری و نرم افزار سپیدار
۵	انباردار حرفه‌ای	۸ صبح تا ۴ بعدازظهر ۴ بعدازظهر تا ۱۲ شب	چرخشی	۲	آقا	-	حداقل دیپلم	نیاز است	۱- دیپلم انبار داری / فنی با حداقل ۳ سال سابقه انبارداری ۲- آشنا به کامپیوتر و نرم افزار office و نرم افزار سپیدار ۳- آشنایی با سیستم حسابداری انبارداری نظیر FIFO - LIFO میانگین قیمت تمام شده و... ۴- آشنایی با مفاهیم اولیه کنترل موجودی و فرم‌ها و کار کننده، شمارش و طبقه بندی کالا ۵- آشنایی با مفاهیم سیستم کیفیت ۶- توانایی جسمی خوب و سالم
۶	کارشناس کنترل کیفیت	۸ صبح تا ۴ بعدازظهر ۴ بعدازظهر تا ۱۲ شب ۱۲ شب تا ۸ صبح	چرخشی	۳	آقا	حداکثر ۳۵ سال	کارشناسی	نیاز است	۱- آشنایی به کامپیوتر، اینترنت و نرم افزارهای مربوط از قبیل office ۲- روابط عمومی خوب و کار آمد ۳- اعتماد به نفس و قدرت تصمیم گیری ۴- آشنایی کامل بر دانش و اطلاعات به روز در زمینه کیفیت. (اولویت) ۵- آشنایی با استانداردها. (اولویت) ۶- آشنایی بر مفاهیم و نیازمندی های استانداردهای سیستم (اولویت) ۷- توان انجام تکنیک‌ها و فنون کنترل کیفیت مانند SPC یا MSA یا DOE, BENCHMARKING (اولویت)
۷	اپراتور کارگر خط تولید	۸ صبح تا ۴ بعدازظهر ۴ بعدازظهر تا ۱۲ شب ۱۲ شب تا ۸ صبح	چرخشی	۱۰	آقا/خانم	حداکثر ۳۵ سال	حداقل دیپلم	نیاز است	۱- تجربه کار در شرکت تولیدی ۲- توانایی جسمی خوب و سالم ۳- دارا بودن کارت پایان خدمت ۴- عدم مصرف سیگار و مواد مخدر و عدم سوء پیشینه از پذیرش محصول و دانشجو معذوریم
۸	نیروی فنی مهندسی	۸ صبح تا ۴ بعدازظهر	ثابت	۱	آقا	حداکثر ۳۵ سال	حداقل دیپلم	نیاز است	با اولویت تخصصی مکانیک
۹	کارشناس حقوقی	۸ صبح تا ۴ بعدازظهر	ثابت	۱	آقا	حداکثر ۳۵ سال	کارشناسی	-	پیگیری وصول مطالبات - دارا بودن شرایط کارورزی

حقوق و مزایا طبق قانون کار، بیمه تأمین اجتماعی، سرویس رفت و آمد

شماره تماس: ۰۸۱۳۴۵۸۶۶۴۹ - واتساپ: ۰۹۱۸۵۴۷۸۱۳۱

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

تهیه غذای گرم آماده (نوبت اول)

شرکت صنایع سیمان نهاوند (سهامی خاص) در نظر دارد تهیه غذای گرم کارخانه خود را به مدت ۱۲ ماه و با شرایط مندرج در اسناد مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از تمامی علاقمندان دارای صلاحیت دعوت می‌گردد به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ نشر آگهی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۰ به آدرس‌های ذیل مراجعه نمایند.

۱- **دفتر تهران:** خیابان فردوسی - خیابان شهید تقوی - کوچه انوشیروانی - پلاک ۵
تلفن: ۰۲۱-۶۶۷۴۹۳۶۹

۲- **کارخانه:** استان همدان - شهرستان نهاوند - کیلومتر ۱۵ جاده نهاوند به بروجرد
تلفن: ۰۸۱-۳۳۶۵۳۲۳۸

۳- www.nahavandcement.com

شرکت صنایع سیمان نهاوند (سهامی خاص)

یک ماسک کوچک یک پیام بزرگ دارد
من مراقب تو هستم



#من_ماسک_میزنم

خبر	

کاشت ۸۵۰ نهال به یاد شهدای سرافراز نهاوند

🔴 با هدف ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و توسعه فضای سبز ۸۵۰ نهال توسط سپاه ناحیه نهاوند کاشته شد. فرمانده سپاه نهاوند در این مراسم گفت: وظیفه همه ما حفظ نام و یاد شهدا است و مراسم در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت انجام شد. علی مختاری افزود: به یاد ۸۵۰ شهید سرافراز نهاوند ۸۵۰ اصله نهال توسط مسئولان، بسیجیان و دانش‌آموزان کاشته شد.

وی ادامه داد: وظیفه ما حفظ منابع طبیعی و کمک به افزایش فضای سبز است و به همین منظور این درختان در محوطه سپاه شهرستان کاشته شدند. مختاری گفت: این نهال‌ها مثمر و با هدف توسعه فضای سبز و استفاده بهینه از فضای موجود در ناحیه کاشته شد. فرمانده سپاه نهاوند در پایان افزود: برای این مراسم حدود ۳ هکتار تسطیح و ساماندهی و برای کاشت نهال آماده شد.

۲۵۰ کیلوگرم انواع فرآورده خام دامی غیر بهداشتی در نهاوند معدوم شد

🔴 نهاوند- خبرنگار همدان‌پیام: طبق دستور معاون وزیر و رئیس سازمان دامپزشکی کشور طرح تشدید کنترل و نظارت بهداشتی همزمان در سطح کشور از ۱۵ اسفندماه سالجاری در شهرستان نهاوند آغاز و تا پایان ماه مبارک رمضان ۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت.

مدیر شبکه دامپزشکی شهرستان نهاوند افزود: از ابتدای این طرح تاکنون ۲۵۰ کیلوگرم مواد خام دامی فاسد شامل گوشت مرغ و گوشت قرمز هنگام بازرسی و نظارت کارشناسان بر مراکز عرضه و فروش فرآورده‌های خام دامی شهرستان جمع‌آوری و معدوم شده است. میثم قیاسی با اشاره به ۳۵۰ واحد عرضه و فروش مواد خام دامی در شهرستان و گستردگی مراکز عرضه و فروش فرآورده‌های خام دامی در سطح شهرستان گفت: کارشناسان اداره دامپزشکی نهاوند بر فرایند تولید، کشتار و عرضه گوشت دام و طیور نظارت مستمر داشته و اکیپ‌های ثابت و سیار همه روزه بر این امر تا پایان طرح اهتمام می‌ورزند.

فروش کالاهای تنظیم بازار مشروط به خرید دیگر کالاها تخلف است

🔴 نهاوند- خبرنگار همدان پیام: فروشگاه‌های عرضه فروش برنج تنظیم بازار تحت‌نظر ناظران اداره تعزیرات حکومتی نهاوند هستند و حق ندارند کالای تنظیم بازار را با کالای دیگری به مردم بفروشند.

اداره تعزیرات حکومتی نهاوند اعلام کرد: بازرسان این اداره طبق لیستی که توسط جهاد کشاورزی اعلام شده است، روزانه توزیع برنج، مرغ، گوشت، روغن و شکر تنظیم بازار را کنترل می‌کنند.

این اداره از مردم درخواست کرد که هر نفر یک بازرس باشد و چنانچه مشاهده کردند کالای تنظیم بازار به‌صورت آزاد و یا همراه کالای دیگری عرضه می‌شود، مراتب را سریعاً با شماره تلفن ۳۳۲۴۳۷۰۵ اطلاع و تخلف را گزارش نمایند. مردم این اطمینان خاطر را داشته باشند که به حد کافی و نیاز کالاهای اساسی موردنیاز تأمین شده و تا آخر ماه مبارک رمضان توزیع انجام می‌شود.

با توجه به ایام پایانی سال و خریدهای نوروزی همشهریان در صورت هر نوع خرید جهت جلوگیری از تخلف احتمالی از فروشنده فاکتور خرید را دریافت نمایند و طبق قانون نظام صنفی تمامی واحدهای صنفی ملزم به صدور فاکتور فروش برای مشتری و درج قیمت اجناس به‌صورت خوانا هستند. همچنین در پی اقدام خلاف و فرقاتوانی برخی فروشگاه‌های زنجیره‌ای نهاوند، در فروش برنج تنظیم بازار همراه کالاهای دیگر، اداره تعزیرات حکومتی نهاوند، اعلام کرد: امسال علاوه بر جهاد که متولی توزیع کالاهای اساسی تنظیم بازار شده است، فروشگاه‌ها هم مجزا سهمیه کالاهای تنظیم بازار دریافت می‌کنند، اما فروش این کالاها مشروط به خرید دیگر کالاها مصداق بارز فروش اجباری و تخلف است که هیچ فروشگاه‌ای بی‌مکان‌های توزیع حق این کار را ندارند.

مردم درصورت مشاهده با شماره تلفن ۳۳۲۳۰۹۰۹ اداره تعزیرات تماس حاصل نمایند تا بازرسان سریعاً به محل اعزام و برخورد قانونی کنند.

سطح شهرستان برای سفرهای نوروزی و ارائه خدمات به مسافران توسط شهرداران و راهداری آماده‌سازی شود. وی افزود: روششنای معابر، خیابان‌ها، خط‌کشی جاده‌ها، لکه‌گیری محورها، آمادگی مسافر‌خانه‌ها، اقامت‌گاه‌ها، مساجد و نمازخانه‌ها در مسیر راه‌ها و ورودی شهر‌ها تا قبل از نوروز انجام شود. فارسی بیان کرد: آماده‌سازی سازمان آتش نشانی توسط شهرداران، زیباسازی و فضا‌سازی شهر‌ها و گلکاری معابر و میادین از دیگر الزامات برای ایام نوروز است. وی در پایان با بیان اینکه، شهرداری‌ها نسبت به آماده‌سازی آراسته‌نا‌ها اقدام کنند افزود: از نیروهای شهرداری و نیروی بسیج برای کمک به پلیس راه‌آور در پنجشنبه آخر سال به کار گرفته شود.

حجت اسلام والمسلمین سید موسی حسینی مجد امام جمعه اسدآباد هم برگزاری کنگره سید جمال را به فال نیک گرفت و ازمسئولان خواست بنیاد سید جمال به صورت عملی برقرارشود.

🔴 < امام، راه و ایده سید جمال را تکمیل کرد

نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی هم گفت:

سید جمال را به طبیعی تشبیه کرد که پس از تشخیص معضلات جامعه برایشان راهکارها را ارائه می داد.

کیومرث سردمی واله افزود: امام راحل راه و ایدهی سید جمال را تکمیل و با همکاری توده‌ی مردم انقلاب کرد و امروز محصول این انقلاب را میبینیم.

🔴 < راه سید جمال میانه است

چهره برتر سیدجمال شناسی در گفت‌وگوی اختصاصی با همدان پیام در پاسخ به این سوال که چرا قصد داریم سید جمال را بازخوانی کنیم، گفت: شخصیت‌هایی مانند سیدجمال را باید نشان داده و مورد توجه قرار دهیم و او را با نیازهای امروز جامعه مطابقت دهیم، چون در جهان اسلام ۲ گرایش عمده پیدا شده است.

محمد صدرا با بیان اینکه ما می‌توانیم در کنار اسلام وارد دنیای جدید شویم و به هویت و اصل خود نیز برگردیم، افزود: برای رسیدن به این هویت باید خرافات را از دین حذف کنیم و عصر پیامبر را دنبال کنیم، یعنی مانند سَلَفی‌ ها نباشیم، غرب ستیزی را کنار بگذاریم و سعی نکنیم شیوه زندگی را به ۱۴۰۰ سال قبل برگردانیم.

صدرا ادامه داد: مسلمانان تواندیش و متجدد معتقدند ما باید شبیه غربی‌ ها شویم، مشکل این در مرجعیت دانستن غرب است، چون این افراد هویت غربی را عامل پیشرفت می‌دانند و معتقدند باید غربی شویم که این موضوع یعنی از دست دادن هویت اسلامی. وی با اشاره به اینکه راه حل سیدجمال دو تفکیک عمده مفهومی ایجاد کرد، گفت:

اولی تفکیک بین دین و سنت، دومین تفکیک، تفکیک بین فرهنگ و دستاوردهای اروپای غربی است.

صدرا افزود: فرهنگ و دستاورد هرچا که هست قابل پذیرش است، ما می‌توانیم دستاورد و فناوری غرب را بپذیریم ولی فرهنگشان را نه و لزومی هم در پذیرش هر دو نیست.

صدرا با تاکید بر اینکه اندیشه سیدجمال راه را باز کرد تا وارد عصر جدید شویم و در کنار آن تمدن خود را حفظ کنیم، گفت: درباره تفکیک سنت از دین آنچه ما امروز داریم در رابطه با سنت دینی است و خود دین نیست، ما باید به سمت اسلام اصل و خالص حرکت کنیم که مخالف تغییرات و نوآوری نیست.

صدرا ادامه داد: راه سید جمال، راه میانه و تفکیک بین سنت، دین و تفکیک بین فرهنگ و دستاوردهای غرب است.

با پایان این مراسم علاوه بر افتتاح فاز دوم مرکز اسناد و پژوهش‌های ملی سید جمال الدین اسدآبادی،

از شجره نامه و غرفه سید جمال الدین اسدآبادی به عنوان بنیان گذار و پدر علم روزنامه نگاری نوین در جهان اسلام و از کتاب ۴۰۳ قلم رونمایی شد.

رئیس دانشگاه سید جمال‌الدین اسدآبادی در مراسم افتتاح مرکز اسنادوپژوهش های ملی سید جمال گفت: این مرکز که فاز نخست آن سال گذشته شروع به کار کرده است امسال هم فاز دوم آن به صورت نهایی کلید خواهد خورد که اسناد، مناظرات، کتب، روزنامه‌ها، یادگست‌ها، فیلم، فایل صوتی به زبان‌های غربی، انگلیسی و فارسی در ۱۴گرفه در مجموعه دانشگاه سیدجمال در طول ۱۶ ماه گذشته با هماهنگی اسناد ملی مجلس و کتابخانه ملی تهران راه‌اندازی خواهد شد.

حسین مرادی مخلص ادامه داد سند و پژوهش را بر زمین نگذارند و دنباله‌رو این شخصیت باشند. استاندار همدان هم گفت: با برگزاری اینگونه کنگره ها مقام سید جمال را گرمی و اندیشه او را دنبال می کنیم. علیرضا قاسمی‌فرزاد، در این کنگره اظهار کرد: یکی از کسانی که توانست با حرکت خود بعد از سالیان متمادی، پرچم مبارزه را علیه استبداد و استکبار به دست بگیرد، سید جمال بود. وی‌خاطرنشنان کرد: حرکت‌هایی که در صد سال اخیر اتفاق افتاده ریشه در حرکت سید جمال دارد.

ایرانی است.

در این مراسم مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان گفت: فرهنگ و ارشاد اسلامی سعی دارد با هدف صیانت از فرهنگ بومی و اصیل مناطق، یکی از برنامه‌های خود را توجه به فرهنگ و هنر مناطق کم برخوردار، اما اصیل قرار دهد.

ارزش احمدرضا احسانی افزود: در ۲ سال اخیر با وجود بحران کرونا پیشتر برنامه‌های فرهنگی و هنری نیمه‌تعطیل شد، اما با توجه به روند پیش رو سعی شد برنامه‌های فرهنگی و هنری کم و بیش برگزار شود در این راستا هفته فرهنگی و هنری روستا و عشایر در دستور کار قرار گرفت که در استان همدان یکی از این برنامه‌ها در

۱۳ فروردین و روز طبیعت به درستی اجرا شود. وی تصریح کرد: از تمام امکانات و ظرفیت‌ها برای اصلاح نقاط حادثه‌خیز و پرتصادف استفاده شود. فارسی افزود: تابلوها و بنرهای کاهش سرعت تا پیش از سفرهای نوروزی نصب و اطلاع‌رسانی وضعیت آب و هوا از طریق رسانه‌ها و صدا و سیما انجام شود. سرپرست فرمانداری ملایر همچنین گفت: دوربین‌های نظارتی و کنترل سرعت در سطح شهر به سرعت تعمیر و راه‌اندازی شود. به گفته وی، با هماهنگی دادستان برخورد جدی و بدون اغماض با رانندگان متخلف در سطح شهرستان صورت می گیرد و اجازه تردد به آنها داده نمی شود. فارسی با بیان اینکه رعایت پروتکل‌های بهداشتی در تمامی برنامه‌ها و سفرهای نوروزی الزامی است، تأکید کرد: توقفگاه‌ها، استراحتگاه‌ها و مجتمع‌های رفاهی بین راهی در



پژوهش های جمال الدینی در دانشگاه اسدآباد راه اندازی شد

بزرگداشت سید جمال پژوهی با حضور وزرای همدانی

« سپیده راشدی

🔴 دویسمین روز از همایش ملی بیدارگر مشرق با حضور ۲ وزیر همدانی ، مسئولان استان و تجلیل از پژوهشگران درباره سید جمال الدین اسدآبادی با میزبانی دانشگاه سید جمال و افتتاح موزه آثار سید جمال پنج شنبه به کار خودپایان داد.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در واکنش به ادامه انتصابات و تأثیر گذاری نمایندگان در برخی انتصاب ها در دومین روز از کنگره بزرگداشت سید جمال الدین اسدآبادی به شایسته سالاری و انتخاب افراد متخصص در راس دستگاه ها خصوصا مراکز علمی و دانشگاهی تاکید کرد.

محمد علی زلفی گل تاکیدش این بود که اختلاف نظر‌ها منجر به پسرفت شهرستان است و اختلافات بین مسئولان شهرستان باعث نشود که افراد متخصص در اسدآباد نمانند.

وی خطاب به مسئولان رمز موفقیت شهرستان را وحدت دانست و تصریح کرد: اختلاف سلیقه ها طبیعی است؛ اگر می خواهید شهرستان رشد کند محور و مدار باید پیشرفت شهرستان باشد. برای پیشرفت شهرستان ودراستای منافع شهرستان هم سو شوید چراکه تفرقه منجر به شکست می شود. به گفته وزیر لازم است سلاطین مختلف برای منافع شهرستان هم سو شوند.



با حضور مدیرکل ارشاد انجام شد

هفته فرهنگ و هنر روستایی و عشایری در روستای شعبان

فرهنگ و هنر روستایی و عشایری ۹ تا ۱۶ اسفندماه ۱۴۰۰ در سراسر کشور به منظور شناسایی و معرفی خرده فرهنگ اصیل بومی برگزار می‌شود.

شناسایی و معرفی فرهنگ و هنر جامعه روستایی و عشایر و استفاده از ظرفیت‌های موجود در

🔴 نهاوند-خبرنگار همدان پیام: با هدف شناسایی و

معرفی خرده‌فرهنگ اصیل بومی، هفته فرهنگ و هنر روستایی و عشایری در روستای شعبان شهرستان نهاوند برگزار شد.

مدیر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نهاوند گفت: هفته



وزیر ابراز امیدواری کرد که این دانشگاه در آینده نه

چندان دور جزو مراکز آموزش عالی بسیار اثر بخش در کشور خواهد بود.

🔴 < اسام راحل با تجربه اندوزی از سید

جمال نهضت اسلام را برپا کرد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی هم در این کنگره با بیان اینکه مرکز اسناد سید جمال را تقویت و بنیاد

سید جمال در ایران با حضور امام خمینی (ره) ایجاد شد، گفت: امام راحل تمام تحولات را مطالعه کرده و ایده‌های ایشان به دقت طراحی شد تاجایی که جای نفوذ استکبار در آن وجود نداشت. در حال حاضر پس از سال‌ها همچنان شاهد ایستادگی با اقتدار این نهضت هستیم.

وی با اشاره به اینکه بازگشت به جهان اسلام و دوره طلایی به عنوان راه عبور از انحطاط، نخستین‌بار توسط سید جمال‌الدین مطرح شد، گفت: سید جمال‌الدین مسئله وحدت اسلامی را زمانی مطرح

روایتی از حرکت سید جمال

